8905 ta sunt’ etc. Item sermo magistri Iohannis Gewsz de vi-|sitacione gloriose 
virginis Marie folio XL°. Item | exposicio canticorum ferialium satis no
tabilis | et incipit: ‘Postquam de psalmis’, folio230 | 47. Item tractatus de de
cimis | et primiciis solvendis Rome compilatus j| anno Domini 1415. per /• 52  

episcopum quendam His-|panum ordinis sancti Benedicti etc., et incipit:
3910 ‘De-|cimarum solucionem et primiciarum ac obla-jcionum’ etc. Item trac

tatus de instincti-jbus summe bonus et incipit: ‘Semen | cecidit in terram bo
nam’. Item trac-|tatus de temptacionibus et incipit: ‘Utrum [ ars fallax temp
tandi’ etc. Epistola col-|legii Winensis universitatis ad plebanum [ Iuden- 
burga de 24 senioribus folio [ 83. Item tractatus de arte moriendi | et incipit: 

agis ‘In nomine sancte et individue j trinitatis, amen. Cum de presentis exilii 
mise-|ria’ etc. Item questiones Holkott diverse [ et prima est ‘Utrum spiri
tus sanctus detestetur et fugiat omnem ficcionem’ folio 92. Item | tractatus 
magistri Iohannis Hofmann de Swidnicz contra communicantes sub utra
que | specie, et incipit: ‘Debemus invicem diligere’ | etc. Item questio ma- 

3920 gistri Nicolai de Lira [ ‘Utrum per scripturas a ludeis receptas pos-|sit pro
bari misterium Christi per leges et | prophetas promissi esse iam comple
tam2, et dicit, | quod per probabiles scripturas’ etc. Item contra | Bohemos 
et ritus eorum tractatus | notabilis et incipit: ‘Estote sine offensione | ecclesie 
Dei etc. Epistola missa cuidam [ predicatori in Praga affirmans fidem |

3925 fictam Bohemorum etc. folio 245., et sunt | XI folia. Item tractatus nota-

249 rosenhen Hs.
250 Danach 7 gestrichen.
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bilis | contra hereticos Wikleff et Hussitam, j qui moliuntur seducere fideles 
et ecclesiam j| Dei molestare, et incipit: ‘Iussit vestra | reverendissima f - 5 z R B  
paternitas’ etc. Item j in fine unicum folium continens questiones j ‘Utrum 
aliquis propter studium’, ‘Utrum monachus peccet mortaliter commedendo 

3930 carnes’, ‘Utrum obligati j voto vel iuramento possit2 absque pe-jcato in se- 
culo manere’ etc. Registrum libri | require tercio folio circa principium et 
primo super j questiones Holkot etc. Hec omnia in uno | mediocri volu
mine et cum magna dili-Jgencia et bona scriptura collecta. Magister j Her- 
mannus dedit.241 B 15. |

3935 Item preceptorium magistri Iohannis | Nider ordinis predicatorum et in
cipit: ‘Deca-jlogi legem sacratissimam’ etc. et habet tabu-jlam in principio 
libri secundum ordinem alphabeti, | que incipit: ‘Abstinencia quomodo 
sit servanda251 ’ | etc. Et est scriptura legibilis in medio-jcri volumine. Ma
gister Hermannus dedit.241 B 16. ]